Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

5 - Ano I - Nº MXXX PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ADITIVO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

1º ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009 - PS. Nº 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições legais que

lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento no Edital de Abertura

nº 001/2021, faz saber, por meio do presente Aditivo, as seguintes adições:

1. O item 10 do ANEXO II – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS – Cópias e

Originais, referente à Qualificação Cadastral emitida por meio do link

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml, não será mais

exigido devido à indisponibilidade do sistema. Dessa forma, o candidato não

precisará entregar esse documento, e sua ausência não causará nenhum prejuízo.

2. A assinatura do Termo de Posse e Lotação ocorrerá no dia 07 de março de 2025,

às 9h, no Clube Cultural Caiçara.

3. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital, expressamente

não modificadas através do presente ADITIVO.

 Simão Dias/SE, 27 de fevereiro de 2025

CRISTIANO VIANA MENESES
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS